
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Об утверждении схемы водоснабжения 
и водоотведения Криворожского сельского 
поселения Миллеровского района 
Ростовской области на 2014-2024 г.г. 

В соответствии с требованиями федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ 
(ред. от 30.12.2012) «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства РФ от 5.09.2013 № 782 «Правила разработки и утверждения схем 
водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Криворожское сельское поселение» 

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Криворожского сельского 
поселения Миллеровского района Ростовской области на 2014-2024 г.г., согласно 
приложению. 

2. Установить, что в ходе реализации схемы водоснабжения и водоотведения 
Криворожского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области на 
2014-2024 г.г., ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их 
финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 
Криворожского сельского поселения. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2013 г. № 122.1 сл.Криворожье 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Глава Криворожского 
сельского поселения 

Постановление вносит - ^ 0 ,, . 
сектор экономики и финансов Администрации 
Криворожского сельского поселения 


